2021 年 11 月 18 日

お客さま各位

ジャパン・ペンション・ナビゲーター株式会社

システムメンテナンスに伴う一部サービス停止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

システムメンテナンスに伴い下記のサービスのご利用を停止させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

■停止対象となるサービス

しんきん iDeCo の資料請求フォーム

■メンテナンス期間

2021 年 11 月 27 日(土) 終日；

※予定よりも延長あるいは短縮されることがあります。

以上